

Om AAA Soliditet AB

Soliditet hjälper ditt företag att hitta nya kunder och analysera de befintliga. I klartext betyder det fler avslut och färre förlustaffärer. Vi är Nordens ledande och äldsta kreditupplysningsföretag och just därför kan våra analytiker och affärsrådgivare bättre än några andra hjälpa dig att hitta de företag som är mest benägna att göra affärer – och undvika dem med för hög affärsrisk (med 90 % sannolikhet kan vi förutse en konkurs ett år i förväg). Soliditet är Business intelligence sedan 1908. Och det är vi som står bakom kreditratingen AAA, Nordens mest betrodda och avancerade värderingsmodell. Slå oss gärna en signal.

Sida 1 (2)

Solna 2011-12-29

Svenska bolag mindre kreditvärdiga

Svenska aktiebolags kreditvärdighet har försämrats det senaste året. Andelen ”icke kreditvärdiga” företag, som därmed har svårare att få kredit hos sina leverantörer, ökar i de flesta län. Bolag i Stockholm har sämst kreditvärdighet.

Kredit- och affärsinformationsföretaget Soliditet har i en ny rapport kartlagt svenska aktiebolags kreditvärdighet. I dagsläget har cirka 89 902 aktiebolag kreditbetyg B eller C, vilket är cirka 8 103 fler än i fjol.

”Att kreditvärdigheten nu vänder nedåt är ett tecken på konjunkturedgång, och den har kommit snabbt. Jag räknar med att kreditvärdigheten hos svenska bolag kommer att fortsätta minska 2012”, säger Soliditets VD Patrik Attemark.

Den försämrade kreditvärdigheten gäller de flesta delarna av landet. Störst försämring uppvisar bolagen i Kalmar, Uppsala och Västmanlands län, som alla har nedgångar på över 2 procent.

”Västmanland hade den allra sämsta utvecklingen när vi gjorde motsvarande undersökning i fjol och underpresterar även i år. Det är illavarslande”, säger Patrik Attemark.

Om man bortser från förändringar över tid och mäter andelen ej kreditvärdiga bolag vid en given tidpunkt (oktober 2011) är Stockholms län sämst med 31 procent.

”I Stockholm finns många företag inom hotell-, restaurang- och kultursektorerna, branscher som har hög andel ej kreditvärdiga bolag”, säger Patrik Attemark.

Hela rapporten finns att ladda ned på www.soliditet.se

Kommentarer:

Patrik Attemark, VD för AAA Soliditet

Tel. 0708-38 40 92

E-post: patrik.attemark@soliditet.se

Information om undersökningen:

Emilio Villegas, analyschef på AAA Soliditet

E-post: emilio.villegas@soliditet.se

Tel. 0709-47 11 15

Procentuell förändring av andelen ej kreditvärdiga bolag uppdelat per Län

